
SUGEROWANY PLAN DAROWIZN 
5-letni okres zobowiązania 

 
 
Łączna kwota ofiary* 

 
 

Miesięcznie 

 
 

Tygodniowo 

 
 

Dziennie 

$18 000 $300 $69 $10

$12 000 $200 $46 $7 

$9 000 $150 $35 $5 

$6 000 $100 $23 $3 

$4 800 $80 $18 $3

$3 600 $60 $14 $2 

$2 400 $40 $9 $1

 *Ofiary zostały zaokrąglone z dokładnością do najbliższego pełnego dolara

Kampania Z Pokolenia na Pokolenie – Odpowiedz na Wezwanie przyjmuje ofiary i darowizny w różnych 
formach, ze szczególnym uwzględnieniem tych, które mogą być wykorzystane natychmiast. Darowizny 
i ofiary na rzecz kampanii Z Pokolenia na Pokolenie – Odpowiedz na Wezwanie podlegają odliczeniu od 
podatku w pełnym zakresie prawa.

Ofiary składane w formie zobowiązań pozwalają darczyńcom kampanii rozważyć złożenie większych darów, 
niż jest to możliwe w przypadku jednorazowych darowizn gotówkowych. Przelewy elektroniczne, czeki, 
wypłaty z IRA, akcje i inne nieruchomości, które można łatwo spieniężać, są również opcjami przy rozważaniu 
darowizny na rzecz kampanii. Dokonując darowizny w postaci wypłat z IRA, akcji lub w formie nieruchomości, 
można zmniejszyć zyski kapitałowe lub ich uniknąć. Aby uzyskać więcej informacji, należy skonsultować się 
ze swoim doradcą podatkowym lub zadzwonić do Biura Kampanii pod numer: 312.534.8500.
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JAK SKŁADAĆ OFIARY?

ODPOWIEDZ NA WEZWANIE 
Zobowiązania płatne w ciągu pięciu lat pozwolą darczyńcom rozważyć możliwość złożenia bardziej 
hojnego zobowiązania, niż byłoby to możliwe w przypadku jednorazowych darowizn. Darczyńcy, 
którzy złożą zobowiązanie, mogą sami ustalić harmonogram płatności, aby był on zgodny z ich 
potrzebami w kwestiach charytatywnych lub podatkowych. Płatności można dokonywać czekiem, 
kartą kredytową, czekiem elektronicznym lub darem w postaci akcji. Jeśli jesteś w stanie dołączyć 
wstępną płatność do swojego zobowiązania, prosimy, aby to zrobić. W przypadku ogólnych pytań 
dotyczących wpłat na kampanię lub, jeśli chcesz przekazać dar za pomocą alternatywnej metody, 
prosimy o bezpośredni kontakt z archidiecezją i zadzwonić pod numer: 312.534.8500.

DAR RÓWNOWARTY KWOCIE OFIAROWANEJ
Wiele firm oferuje programy darów równowartych, które zwiększają wkład charytatywny 
pracowników. Prosimy o kontakt z pracodawcą w sprawie konkretnych wymagań i dokumentów, 
które należy dołączyć do karty zobowiązania. Jeśli mają Państwo pytania dotyczące programu  
darów równowartych (matching gifts), prosimy o kontakt pod numerem: 312.534.7959.

KWALIFIKOWANA DYSTRYBUCJA CHARYTATYWNA Z KONTA IRA
Kwalifikowana dystrybucja na cele charytatywne (QCD), znana również jako „charitable IRA rollover”, 
umożliwia osobom w wieku 70½ lat lub starszym upoważnienie administratora do bezpośredniego 
corocznego transferu środków z indywidualnego konta emerytalnego (IRA) na rzecz kwalifikowa- 
nych organizacji charytatywnych, bez podatku. Jeśli masz 73 lata lub więcej, kwota, którą przelejesz, 
może zaspokoić całość lub część wymaganej minimalnej dystrybucji. Jeśli mają Państwo pytania 
dotyczące QCDs, prosimy zadzwonić pod numer: 312.534.7959.
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DAROWIZNY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH
Darowizny w postaci papierów wartościowych (akcji) będą przyjmowane i powinny być dostarczane 
drogą elektroniczną do brokera archidiecezji. Archidiecezja spienięży akcje tak szybko, jak to 
możliwe i zasili kampanię kwotą netto ze sprzedaży akcji, pomniejszoną o wszelkie opłaty maklerskie. 
Potwierdzenia darowizny będą odzwierciedlać nazwę akcji, liczbę akcji i datę otrzymania. Darczyńcy 
muszą wypełnić i przesłać list intencyjny do archidiecezji za pośrednictwem formularza online,  
aby wyznaczyć przekazywane akcje. Należy kliknąć na opcję Z Pokolenia na Pokolenie (Generation 
to Generation) i wybrać odpowiednią parafię, jeśli taka istnieje. W przypadku pytań dotyczących 
darowizn papierów wartościowych, prosimy zadzwonić pod numer: 312.534.7461, gdzie można 
uzyskać dodatkowe informacje i pomoc.

PLANOWANE DAROWIZNY
Spadki, dożywotnie darowizny na cele charytatywne i polisy ubezpieczeniowe na życie, to tylko 
kilka przykładów opcji podejmowania długoterminowych zobowiązań na rzecz Kościoła. Jeśli jesteś 
zainteresowany planowaną darowizną, zadzwoń pod numer: 312.534.5404.

Uznając, że wszyscy jesteśmy odpowiedzialni, aby troszczyć się o Boże stworzenie, Archidiecezja 
Chicago promuje i zachęca darczyńców do rejestracji swoich płatności online. Dzięki temu zmniejszą  
się koszty i straty związane z wysyłaniem pocztą comiesięcznych przypomnień o rozliczeniach. 
Zarejestruj się, aby dokonywać płatności online:  

giving.archchicago.org/gentogen
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